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Lënda: Regjistri parashikimit të Prokurimeve Publike për vitin 2022

MINISTRISË SË BRENDSHME 
AGJENSISË SË PROKURIMEVE PUBLIKE

Tiranë
DEGES THESARIT 

Fier

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, “Për Prokurimin Publik” ,Kreu V,pika 5, VKM Nr.285, 
datë 19.05.2021, “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit PubliP', kreu II neni 3,pika 
1, pika 4 paragrafi i trete, po ju dërgojmë Regjistrin e Parashikimit të Prokurimeve 
Publike për Institucionin e Prefektit Qarkut Fier.

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin

I
PREFEKTI

Lefter Shphni
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Ministria e Punëve të Brendshme
Njësia Shpenzuese: Prefekti Qarkut Fier

Regjistri i Parashikimit te Prokurimeve Publike viti 2022

Nr/i

llogaria Objekti i prokurimit
Kontratë 

marëveshje 
kuadër

Tipi 
kontratës 

(mall 
shërbim, 

punë)

Fondi Limit pa tvsh

Burimi i 
Financimit

Lloji i 
procedurës 

së 
prokurimit

Ki 
plar 

r 
zhv 

pro<

Investi 
nie Shpenzime

1 6020100 Kancelari kontrate mall 0 220 000 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhje
2 6020200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim kontrate mall 0 191 000 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhje
3 6020300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres. kontrate mall 0 96 000 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhje
6 6020900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme kontrate mall 0 97 000 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhje
9 6022001 Elektricitet kontrate sherbim 480 000 Buxheti i shtetit fatura cdo i

10 6022002 Uje kontrate sherbim 0 110 000 Buxheti i shtetit fatura cdo i
11 6022003 Sherbime telefonike kontrate sherbim 0 40 000 Buxheti i shtetit fatura cdo i
12 6022004 Posta dhe sherbimi korrier kontrate sherbim 0 94 000 Buxheti i shtetit fatura cdo i

13 6022008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes kontrate sherbim 0 3 291 273 Buxheti i shtetit kontrate/fatr janat
14 6022009 Sherbime te pastrimit e gjelberimit kontrate sherbim 0 -
15 6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit (internet) kontrate sherbim 0 100 000 Buxheti i shtetit B.V.vogel gjate

16 6022099 Sherbime te tjera kontrate sherbim 0 98 600 Buxheti i shtetit B.V.vogel gjate

17 6023100 Karburant dhe vaj kontrate mall 0 -
18 6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri kontrate mall 0 99 000 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhjet

19 6023300 Shpenzimet e sig. te mjeteve te transportit,Tatim,taksa kontrate sherbim 0 95 000 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhjet

20 6023900 Shpenzime te tjera transporti kontrate sherbim 0 91000 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhjet
21 6024100 Udhetim i- brendshem. kontrate sherbim 0 430 000 Buxheti i shtetit autorizim dhjet

22 6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore. kontrate pune 0 184 727 Buxheti i shtetit blerje e vog< dhjet

26 6025800 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave kontrate sherbim 0 97 400 Buxheti i shtetit B.V.vogel dhjet
27 6027400 Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per largim nga puna -
28 6029001 Shpenzime per pritje e percjellje. 0 -
29 6029002 Shpenzime per aktivitete sociale per personelin 0 - ■_

30 6029099 Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative fature sherbim 0 100 000 Buxheti i shtetit B.y«^ogp&^

SHUMA 602 5 915 000 - - A
TVSH 20% 1 097 000

SHUMA 7 012 000 Lui\4

P/ Sektorit te Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese PREFEKTI
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